[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от______26.10.2015___________

№_____552________
станица Кавказская
Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения Кавказского сельского поселения Кавказского района Краснодарского края, разрабатываемых в составе программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Кавказского сельского поселения Кавказского района

В целях обеспечения эффективного и безопасного функционирования систем водоснабжения и водоотведения Кавказского сельского поселения  Кавказского района, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года        № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Кавказского сельского поселения Кавказского района, разрабатываемые в составе программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Кавказского сельского поселения Кавказского района (прилагается).

2. Общему отделу администрации опубликовать настоящее постановление и утвержденные схемы водоснабжения и водоотведения Кавказского сельского поселения Кавказского района в средствах массовой информации и в сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского сельского

поселения Кавказского района                                                                       О.Г. Мясищева